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REF.: MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE
DEL SECTOR PUBLICO.

SANTIAGO, 08 MAY 2023

N® 566 /

VISTOS: laLey N° 21.516, que aprueba e
Presupuesto del Sector Publico para el afio 2023,
y el Decreto de Hacienda N° 2.341 de 2022,

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente del Sector
Pablico en los siguientes términos:
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Partida 07
Capitulo 16
Programa 01

Sub Item Asig SubA

24
01
133
26
02

MINISTERIO DE ECONOMIA, FOMENTO Y TURISMO
SERVICIO DE COOPERACION TECNICA
SERVICIO DE COOPERACION TECNICA

Denominacion
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Al Sector Privado

Programa Dirigido a Grupos de Empresas A sociatividad

C OTROS GASTOS CORRIENTES
C Compensaciones por Dafios a Terceros y/o ala Propiedad

Milesde $
Incremento Reduccién
15.800
15.800
15.800
15.800
15.800
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

FoR.IcA OF o

MARIO MARCEL CULLELL
Ministro de Hacienda



